Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

Grado en Estadistica y empresa

CURSO CODIGO

1 11711002
1 11711003
1 11711004
1 11711007
1 11712019
2 11711001
2 11711009
2 11712005
2 11712013
2 11712020
3 11712008
3 11712009
3 11712010
3 11712011
3 11712021
4 11712024
4 11713001

4 11713002

ASIGNATURA

Introduccidn a la economia

Administraciéon de empresas

Introduccidn a la contabilidad

Analisis descriptivo y exploratorio de datos

Andlisis matematico

Algebra

Investigacion operativa

Técnicas de estimacion

Gestion de recursos humanos

Macroeconomia

Disefio y andlisis estadistico de experimentos
Meétodos de regresion

Series cronolobgicas

Técnicas de agrupacién y reduccion de la dimension
Maérketing I: comunicacién y distribuciéon

Sistemas avanzados de direccién y administraciéon d
Investigacion de marketing

Marketing digital

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

26

16

21

12

30

13

19

26

22

29

14

19

27

30

22

26

19

23

MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9

AULA
8

5

8

1/ (alas 11 h.: I-1, I-2)
11

19

2;alas 12 h.: I-11

6

35

I-3

34

10

15

EDIFICIO
B-4
B-4
B-4

B-4/A-4

Péagina 1de 2



4 11713004 Técnicas avanzadas de muestreo

4 11713005 Técnicas multivariantes para la gestion empresarial
4 11713006 Control estadistico de la calidad

4 11713007 Gestion de la logistica y cadena de suministro

4 11713009 Teoria de juegos y de la decisi6on

4 11713010 Investigacion operativa en logistica

miércoles, 26 de noviembre de 2025

14

28

21

30

12

16

32
37

Despacho profesora

5

B-5

Pagina 2 de 2



