

# Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas

## Grado en Estadística y empresa

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	11711002 Introducción a la economía	26	1	9	8	B-4
1	11711003 Administración de empresas	16	1	9	5	B-4
1	11711004 Introducción a la contabilidad	21	1	9	8	B-4
1	11711007 Análisis descriptivo y exploratorio de datos	12	1	9	1/ (a las 11 h.: I-1, I-2)	B-4/A-4
1	11712019 Análisis matemático	30	1	9	11	B-4
2	11711001 Álgebra	13	1	9	19	A-4
2	11711009 Investigación operativa	19	1	9	2; a las 12 h.: I-11	A-4
2	11712005 Técnicas de estimación	26	1	9	6	A-4
2	11712013 Gestión de recursos humanos	22	1	9	35	A-4
2	11712020 Macroeconomía	29	1	9	3	A-4
3	11712008 Diseño y análisis estadístico de experimentos	14	1	9	3	A-4
3	11712009 Métodos de regresión	19	1	9	I-3	A-4
3	11712010 Series cronológicas	27	1	9	34	A-4
3	11712011 Técnicas de agrupación y reducción de la dimensión	30	1	9	7	B-5
3	11712021 Marketing I: comunicación y distribución	22	1	9	10	B-4
4	11712024 Sistemas avanzados de dirección y administración d	26	1	9	15	A-4
4	11713001 Investigación de marketing	19	1	9	5	B-5
4	11713002 Marketing digital	23	1	9	3	B-5

4	11713004	Técnicas avanzadas de muestreo	14	1	9	4	B-5
4	11713005	Técnicas multivariantes para la gestión empresarial	28	1	9	I-4	A-4
4	11713006	Control estadístico de la calidad	21	1	9	32	A-4
4	11713007	Gestión de la logística y cadena de suministro	30	1	9	37	A-4
4	11713009	Teoría de juegos y de la decisión	12	1	9	Despacho profesora	
4	11713010	Investigación operativa en logística	16	1	9	5	B-5